
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2018
BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻY

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia nieodpłatnych miejsc do plakatowania 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów dla komitetów wyborczych biorących udział 

w wyborach do Rady Miejskiej w Chodzieży, Rady Powiatu Chodzieskiego i Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego oraz Burmistrza Miasta Chodzieży zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. 
zm.), w związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r. wyborami do Rady Miejskiej w Chodzieży, 
Rady Powiatu Chodzieskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz Burmistrza Miasta Chodzieży, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany do wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów biorących udział w wyborach do Rady Miejskiej 
w Chodzieży, Rady Powiatu Chodzieskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz Burmistrza Miasta 
Chodzieży zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc załącznik do Zarządzenia Nr 0050.79.2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia nieodpłatnych miejsc do plakatowania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów dla 
komitetów wyborczych biorących udział w wyborach do Rady Miejskiej w Chodzieży, Rady Powiatu 
Chodzieskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz Burmistrza Miasta Chodzieży zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2018 roku.

Id: EDB7F6B4-105F-408E-8E7A-B159A39D8080. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.83.2018

Burmistrza Miasta Chodzieży

z dnia 7 września 2018 r.

A. Wykaz miejsc przeznaczonych do umieszczania plakatów wyborczych, przeznaczonych dla komitetów 
wyborczych:

1. Słupy ogłoszeniowe:

a) ul. Tadeusza Kościuszki,

b) ul. Rynek,

c) ul. Karola Marcinkowskiego.

2. Tablice ogłoszeniowe:

a) ul. Kościelna/Prymasa Stefana Wyszyńskiego - część prawa oznaczona dla komitetów,

b) ul. Tadeusza Kościuszki - skwer naprzeciw budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chodzieży.

Uprawnione komitety wyborcze umieszczają we własnym zakresie materiały wyborcze w w/w 
miejscach.

B. Wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń i komunikatów związanych 
z organizacją wyborów:

1. Tablice informacyjne (gabloty) Urzędu Miejskiego w Chodzieży:

a) ul. Ignacego Jana Paderewskiego 2,

b) ul. Władysława Reymonta (przy "Biedronce"),

c) ul. Kościelna.

2. Przystanki komunikacji miejskiej będące w zarządzie Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. 
w Chodzieży:

a) ul. Wiejska,

b) ul. Miodowa,

c) ul. Ofiar Gór Morzewskich (2),

d) ul. Dworcowa,

e) ul. Jana Kochanowskiego (2),

f) ul. Rynek,

g) ul. Piekary,

h) ul. 3 Maja,

i) ul. Marcina Kasprzaka,

j) ul. Tadeusza Siejaka,

k) ul. Leśna,

l) ul. Zdrojowa,

m) ul. Ludwika Waryńskiego.

Urzędowe obwieszczenia i komunikaty zamieszczają pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Chodzieży.

Id: EDB7F6B4-105F-408E-8E7A-B159A39D8080. Podpisany Strona 1




